UBND HUYỆN THỦ THỪA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /PGDĐT           Thủ Thừa,  ngày     tháng 5  năm 2021
V/v nhập dữ liệu về bạo lực học đường
vào hệ thống cơ sở dữ liệu ngành Giáo dục

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc ;

Thực hiện Công văn số 413/SGDĐT-GDTrH ngày 24/02/2021 của Sở
GD&ĐT Long An về việc tổ chức triển khai hệ thống phòng ngừa bạo lực học
đường; đồng thời Sở GD&ĐT đã tổ chức tập huấn trực tuyến triển khai nhập dữ
liệu và trích xuất báo cáo về bạo lực học đường thông qua hệ thống cơ sở dữ liệu
ngành Giáo dục vào ngày 23/3/2021 tại các điểm cầu của huyện, thị xã, thành phố.

Sau khi kiểm tra cơ sở dữ liệu đã cập nhật của các đơn vị  Phòng GD&ĐT đề
nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc  cần cập nhật dữ liệu cả ở
cấp Tiểu học và cấp Trung học cơ sở ở mục 1.2, 1.3 (cập nhật tên trường, sĩ số học
sinh cấp Tiểu học, cấp Trung học cơ sở), nếu có vụ việc bạo lực xảy ra thì cập nhật
phần vụ việc và thống kê vụ việc đầy đủ trong dữ liệu.

2. Các trường đã cập nhật nhưng không chính xác, cần điều chỉnh:
- Chuyển vụ việc xảy ra ngày 07/11/2020 sang học kỳ I năm học 2020-2021.
3. Báo cáo số cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn trực tuyến ngày 23/3/2021:

bao nhiêu cán bộ, giáo viên tham dự
4. Thời gian hoàn thành cập nhật và điều chỉnh dữ liệu, báo cáo số cán bộ,

giáo viên tham dự tập huấn trước ngày 25/5/2021(qua email:
trinhminhbang.pgd@gmail.com).

Phòng GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học khẩn trươngthực
hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-24T13:50:54+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-25T08:15:19+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-25T08:15:19+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-25T08:15:20+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!